
■羽島・土川地区～荒川地区～串木野市街地～別府地区
フリー
乗降
区間

乗降場所
（バス区分）

時刻

土川⇒串木野駅 串木野駅⇒土川
1 便 2 便 3 便 4 便

いきいきバス いきいきバス いきいきバス いきいきバス
土川交流センター前 7:00 9:17 13:33 16:03
土川 7:03 9:20 13:30 16:00
下山 7:09 9:26 13:24 15:54
平山 7:10 9:27 13:23 15:53
万福 7:12 9:29 13:21 15:51
萩元 7:19 9:36 13:14 15:44
羽島車庫 7:20 9:37 13:13 15:43
羽島小前 7:21 9:38 13:12 15:42
羽島中前 7:23 9:40 13:10 15:40
海土泊公民館前 7:26 9:43 13:07 15:37
光瀬 7:29 9:46 13:04 15:34
羽島郵便局前 7:32 9:49 13:01 15:31
松尾 7:33 9:50 13:00 15:30
牧野医院 7:33 9:50 13:00 15:30
横須 7:34 9:51 12:59 15:29
猪之鼻入口 7:35 9:52 12:58 15:28
白浜 7:36 9:53 12:57 15:27
立石 7:36 9:53 12:57 15:27
羽島白浜温泉前 7:37 9:54 12:56 15:26
荒川下 7:39 9:56 12:54 15:24
別府平 7:40 9:57 12:53 15:23
中向 7:41 9:58 12:52 15:22
寺村 7:42 9:59 12:51 15:21
草良 7:45 10:02 12:48 15:18
勝利山 7:49 10:06 12:44 15:14
深田 7:53 10:10 12:40 15:10
串木野西中 7:58 10:15 12:35 15:05
野元 7:59 10:16 12:34 15:04

フリー
乗降
区間

乗降場所
（バス区分）

時刻

土川⇒串木野駅 串木野駅⇒土川
1 便 2 便 3 便 4 便

いきいきバス いきいきバス いきいきバス いきいきバス
県営住宅前 8:02 10:19 12:31 15:01
東塩田町 8:03 10:20 12:30 15:00
串木野農協 8:04 10:21 12:29 14:59
串木野駅 8:09 10:26 12:24 14:54
春日町 8:10 10:27 12:23 14:53
市口 8:11 10:28 12:22 14:52
本町 8:12 10:29 12:21 14:51
商工会議所前 8:13 10:30 12:20 14:50
市民文化センター 8:14 10:31 12:19 14:49
緑町 8:15 10:32 12:18 14:48
東島平町 8:16 10:33 12:17 14:47
西島平町 8:17 10:34 12:16 14:46
島平 8:17 10:34 12:16 14:46
田中 8:18 10:35 12:15 14:45
いちき串木野警察署 8:19 10:36 12:14 14:44
酔之尾西 8:20 10:37 12:13 14:43
酔之尾 8:20 10:37 12:13 14:43
神村学園前 8:21 10:38 12:12 14:42
南洲整形外科 8:22 10:39 12:11 14:41
和田外科前 8:24 10:41 12:09 14:39
別府吉村前 8:24 10:41 12:08 14:38
別府乗越 8:25 10:42 12:07 14:37
照島保育所前 8:28 10:45 12:05 14:35
酔之尾西 8:29 10:46 12:04 14:34
酔之尾 8:29 10:46 12:04 14:34
須納瀬 8:30 10:47 12:03 14:33
大原 8:31 10:48 12:02 14:32
串木野（曙町） 8:32 10:49 12:01 14:31
串木野駅 8:33 10:50 12:00 14:30

　　羽島・荒川線
月・水・金 運行

（祝日　1 月 1 日～ 3 日を除く）
主要バス停のみを掲載

202５年 4 月 1 日改正

運
行
方
向

運
行
方
向

2013 年 4 月 1 日改正

    上川内・鹿児島線　鹿児島交通【串木野駅～羽島・土川】

■乗車１回につき
※１歳未満は無料
※ 大人１名につき、小学
生未満１歳以上の子ど
も１名は無料。

いきいきバス
大　　　人 200円
小学生以下 100円

障害者手帳、療育手帳、
精神障害者保健福祉手帳の提示者 100円

■土川→羽島→串木野駅
第 1 便 第 2 便 第 3 便

土川入口 6:30 7:45 14:30
土川 6:31 7:46 14:31
農協前 6:31 7:46 14:31
土川車庫前 6:33 7:48 14:33
下山三文字 6:36 7:51 14:36
下山 6:37 7:52 14:37
平山 6:39 7:54 14:39
万福 6:40 7:55 14:40
羽島車庫 6:48 8:03 14:48
羽島小前 6:49 8:04 14:49
羽島郵便局前 6:50 8:05 14:50
松尾 6:51 8:06 14:51
横須 6:52 8:07 14:52
白浜 6:54 8:09 14:54
立石 6:54 8:09 14:54
羽島白浜温泉 6:55 8:10 14:55
荒川 6:57 8:12 14:57
ちかび展示館入口 7:01 8:16 15:01
工業団地入口 7:03 8:18 15:03
西中前 7:04 8:19 15:04
野元 7:05 8:20 15:05
市口 7:07 8:22 15:07
本町（花牟礼病院前） 7:08 8:23 15:08
御倉町 7:10 8:25 15:10
市民会館前 7:11 8:26 15:11
大原 7:13 8:28 15:13
串木野 7:13 8:28 15:13
串木野駅 7:14 8:29 15:14

■串木野駅→羽島→土川
第 1 便 第 2 便 第 3 便

串木野駅 9:00 13:30 18:00
串木野 9:01 13:31 18:01
大原 9:01 13:31 18:01
市民会館前 9:03 13:33 18:03
御倉町 9:04 13:34 18:04
本町（勝目眼科前） 9:04 13:34 18:04
市口 9:05 13:35 18:05
野元 9:07 13:37 18:07
西中前 9:08 13:38 18:08
工業団地入口 9:09 13:39 18:09
ちかび展示館入口 9:11 13:41 18:11
荒川 9:15 13:45 18:15
羽島白浜温泉 9:17 13:47 18:17
立石 9:18 13:48 18:18
白浜 9:18 13:48 18:18
横須 9:20 13:50 18:20
松尾 9:21 13:51 18:21
羽島郵便局前 9:22 13:52 18:22
羽島小前 9:23 13:53 18:23
羽島車庫 9:24 13:54 18:24
万福 9:32 14:02 18:32
平山 9:33 14:03 18:33
下山 9:35 14:05 18:35
下山三文字 9:36 14:06 18:36
土川車庫前 9:39 14:09 18:39
農協前 9:41 14:11 18:41
土川 9:41 14:11 18:41
土川入口 9:42 14:12 18:42

羽島・荒川地区時刻表 ❼

料 金 表


